Ibi: Quis ius heredes, &c.

Revendita cum pacto de retrovendendo, quod non poſit ipſa res pro parte redimi, ut hic refol- vit, docent plures relati, & ſequitū Tiraquello de retrat. lig. 8. 2. gl. 1. numer. 8. & ſequen- tibus, Fachinanus controverſiarum, lib. 2. cap. 2. Manticus de tactis conventionibus, lib. 4. tit. 32. numer. 29. & Hermosiſ la in l. 4. titul. 5. partita 5. gl. 7. numer. 8. & ſequentiibus, ubi probat contra alios poſſe unum ex vendoribus totam rem re timere, offerendo totum pretium referens pro hac parte Fachinum ubi ſupr. Joseph. La- dovincus decis. 1. 12. ex numer. 1. Manticus etiam ubi ſupr. Azevedus in leg. 7. titul. 11. lib. 5. Recopil. numer. 49. & alios.

Ibi: Oſtendit ius heredes, &c.

Vide circa hanc illationem Cevallos quæſt. 76. ex numer. 4. Gratianum diſceptationum tom. 1. capo 36. ex numer. 15. Clarum receptarum, ſ. emphyteuſis quæſt. 8. numer. 5. Quid verò ſit dictum de jure Canonico agit ipse Gratianus dicto cap. 36. n. 27. ubi ait, veriorem eſſe opinionem, quod de jure Canonico exploſa ſubtilitate, & rigore iurias civilis, indiſcretè non debeat pena pro

partibus impletis ſive in obligationibus faciendo, five dandi, five haeredibus, five in principali, referens ad hoc Cevallos quæſt. 6. & Cenedum, in col. 6. in cap. potius. numer. 42. vide ſupr. numer. 5. & Gutierrez de iuramento, 3. parte, cap. 17. numer. 6.

Ibi: Non infero, &c.

Laudat nostrum Gomezium in presenti Rodriguez in tractate de redditibus, lib. 2. quæſt. 16. numer. 34. ubi etiam docet; tertium, poſſefforem unius ex pluribus fundis hypothecatis pro anno redditu, non poſſe offere creditori ratam fortis, & reliquo, & fundum liberare: de quo vide latifimè Felicianum de censibus, 10. 2. lib. 3. cap. 4. numer. 17. Fontanell. de paſtis nuptiali, tomo 1. clasna. 4. gl. 18. part. 2. ex numer. 51. & plures refertent Salgadum in ſuſ labyrintho creditorum, parta 2. cap. 11. numer. 11. & 42. & 72. & ſequentiis. ubi numer. 73. declarat, quod licet certiſima ſit concluſio, quod ſi pars bonorum hypothecatorum diminuta ſit, vel evicta, totum juſ hypothecæ remanet in bonis remanentibus: hoc tamen non procedit, quando ipſum creditum ſimil diminuitur, atque refolvit, & dividitur pro rata ipſius rei, quia tunc bona remanentia, dumtaxat remaneat obligata pro rata, ex l. quæſt. Cod. de diſfractione pignorum, 1. ſi ne- ceſſaria 8. ſi numer. 8. ff. de pignoratia actione, eum vide.

27. Addit quod ſi ſervus plurium ab uno manu- mitat, aliis etiam tenerū libertatem conce- deret pretio retereo, ut in Granatenſi Senatu ju- dicatum fuille ait D. Larrea decis. 90. per totam, quem vides.